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BISTECCHIERA
ROUND GRILL
CHURRASQUERA
GRILL PFANNE
GRIL A BIFTECK

A181803 26 12 0,050

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION cm. PZ./PCS. MC/CBM

CAFFETTIERA TURCA
TURKISH COFFEE POT
MILKTOPF
LECHERO
BUILLOIRE A LAIT

A181607
A181608
A181609
A181610

7
8
9
10

24
12
8
6

0,029
0,0144
0,0144
0,0144

PAELLERA
spessore 2 mm.
thickness mm. 2

A183040 40 6 0,040

CREPIEREA171722
A301725

22
25

12
8

0,016
0,028

PADELLA PESCE MULTIUSO
FISH PAN MULTIUSE
MEHRZWECK FISHPFANNE
SARTEN PESCADO MULTIUSO
POELE POUR POISSON
A USAGE MULTIPLE

A303335 35 6 0,047
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